博罗县管道燃气价格调整社会稳定风险评估编制项目申请书
申  报  单  位（公章）：_______________________

项 目 负 责 人：_______________________________

2025年7月  日
申请机构承诺：

    本机构承诺对填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。博罗县发展和改革局有权使用本表所有数据和资料。

                法人代表（签字）：

                申请单位（盖章）：

                                 2025年   月   日

填　写　说　明

一、基本情况详见《采购公告》，请认真仔细阅读后填写。

二、本申请书用计算机如实填写，其中“项目理解和实施方案”填写的内容应简明扼要，突出重点。

三、本申请书的第一项、第二项、第三项、第四项由项目负责人填写，第五项由项目负责人所在机构填写，并加盖公章。第六项申报时无需填写。
四、申报机构请于2025年   月  日17:30前将申报材料加盖公章后（一式三份）通过中国邮政EMS邮寄方式或送达至博罗县发展和改革局，同时提交电子版光盘文件（在邮件封面处注明申报博罗县管道燃气价格调整社会稳定风险评估编制项目）（地址：广东省博罗县广场路1号博罗县发展和改革局发展收费与价格管理股，邮编：516100，联系电话：0752-6621219），逾期不予受理。

五、凡递交的申请书及附件概不退还。

一、项目申请机构及项目组主要成员
	申请机构名称

	机构资质

	机构性质

	主营（产）

	法人代表

	身份证

	项目负责人

	身份证

	专业职称

	职务

	研究专长

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	办公

	移动

	传真

	联系人姓名

	E-mail

	联系人电话
	办公

	移动

	传真

	主 要 成 员
	姓 名
	出生

年月
	职称
	职务
	工作单位
	在本项目中

承担的任务
	联系电话

注：提供机构营业执照、资质证书、业务范围书、项目组成员从业资格证、职称等请附证明材料，复印件需加盖公章。
二、项目服务团队2021年（以合同签订时间为准）至今类似项目业绩
	同类项目业绩
	序号
	同类项目成功业绩
	项目委托来源
	完成年月

注：需提供类似项目业绩合同复印件，并加盖公章。
三、项目理解和实施方案

	主要内容包括：1.项目背景分析及初步思路。2.项目实施方案（体现项目重点、难点、创新点，并给出合理的解决方案和技术路线）。3.项目进度计划。4.团队保障。5.其他需要说明的情况。

四、项目经费报价表

	序号
	明细项目
	金额（万元）
	费用内容

	1
	图书资料费

	2
	调研差旅费

	3
	会议费

	4
	印刷费

	5
	专家咨询费（含差旅）

	6
	其他

	最终报价

五、项目申请人所在单位意见
	以上所填写的内容是否属实；本单位能否提供完成本项目所需的时间和条件。

单位负责人（签字）：
                                                      单位公章

                              年   月   日

六、审核意见

	资格审核意见(在方括号内打“(”)
	合格
	[    ]
	不合格
	[    ]

	判定为不合格的主要理由（在方括号内打“(”）：

1．不符合申报条件[  ]                  2．不符合申报填写要求[  ]
3．相关资料不齐[  ]                    4．其它[  ]
审核人（签字）：

年   月    日